MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

P O R T A R I A DE PESSOAL CCS/UFSM N.161, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 88.881 – UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

DETERMINAR  o reinício dos trabalhos da Comissão de Sindicância,

nomeada pela Portaria 260/2019-CCS, de 12 de novembro de 2019, para análise do

processo administrativo 23081.055549/2019-01

Prof. Dr. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde